PROCESSO Nº DISPENSA Nº

00013.20240402/0001-44 2024.04.11.01

CONTRATANTE

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ACOPIARA

O B J E T O

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
INVESTIMENTOS, NA FORMA DA RESOLUÇÃO CMN Nº 4.963, DE 25 DE NOVEMBRO
DE 2021,  E  DA PORTARIA MTP Nº  1.467 DE 02 DE JUNHO DE 2022,  ALÉM DO
FORNECIMENTO DE SISTEMA ONLINE PARA CONTROLE E  MONITORAMENTO DOS
INVESTIMENTOS,  DE  INTERESSE  DO  INTITUTO  DE  PREVIDÊNCIA  MUNICIPAL  DE
ACOPIARA-CE.